D.O.E. de 04 de agosto de 2018 – Executivo Seção I – pág. 190

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO.

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
UNIDADE DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N°

1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 240/03/2018 DE 22/05/2018. PROCESSO N° 2590/2018.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC Padre Carlos Leôncio da Silva, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. Componente curricular: Custos e Operações Contábeis

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

05 / Mara Augusta da Silva Soares / 5.523.074 / 100.857.828-23 / 67,33 / 1º

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

07 / 41.869.734-6 / 228.839.668-77;

11 / 27.750.845-9 / 252.426.628-16;

14 / 43.883.563-3 / 427.747.468-33;

16 / 46.180.023-8 / 336.304.278-71;

19 / 23.449.539-X / 081.016.778-60;

21 / 41.137.261-0 / 325.519.518-79.

2. Componente curricular: Gestão Financeira Econômica

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

13 / Graziely Nunes da Silva / 48.610.380-8 / 390.997.638-75 / 66,00 / 1º.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

04 / 32.993.446-6 / 314.517.518-18;

07 / 41.869.734-6 / 228.839.668-77;

11 / 27.750.845-9 / 252.426.628-16;

14 / 43.883.563-3 / 427.747.468-33;

15 / 49.068.232-7 / 412.720.398-62;

16 / 46.180.023-8 / 336.304.278-71;

17 / 45.228.656-6 / 432.179.658-09;

19 / 23.449.539-X / 081.016.778-60;

21 / 41.137.261-0 / 325.519.518-79.

3. Componente curricular: Logística Empresarial e Negociação Internacional

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

13 / Graziely Nunes da Silva / 48.610.380-8 / 390.997.638-75 / 74,67 / 1º.

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

04 / 32.993.446-6 / 314.517.518-18;

07 / 41.869.734-6 / 228.839.668-77;

14 / 43.883.563-3 / 427.747.468-33;

15 / 49.068.232-7 / 412.720.398-62;

17 / 45.228.656-6 / 432.179.658-09;

19 / 23.449.539-X / 081.016.778-60.

4. Componente curricular: Cálculos Financeiros e Estatísticos

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

16 / Pedro Henrique Vieira Santos Silva / 46.180.023-8 / 336.304.278-71 / 71,00 / 1º;

08 / Manoel Dias Barbosa Filho / 9.058.794 / 006.400.678-67 / 51,67 / 2º.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

09 / 16.139.571-5 / 092.355.878-08;

11 / 27.750.845-9 / 252.426.628-16;

17 / 45.228.656-6 / 432.179.658-09;

20 / 42.127.085-8 / 335.848.878-01;

21 / 41.137.261-0 / 325.519.518-79.

5. Componente curricular: Gestão de Recursos Materiais

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

02 / 10.218.860-9 / 315.238.118-20 / 33,00.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

01 / 30.211.523-7 / 287.761.888-92;

03 / 23.738.565-X / 131.925.278-89;

04 / 32.993.446-6 / 314.517.518-18;

06 / 43.536.723-7 / 352.742.438-51;

10 / 47.468.727-2 / 353.218.638-14;

11 / 27.750.845-9 / 252.426.628-16;

14 / 43.883.563-3 / 427.747.468-33;

15 / 49.068.232-7 / 412.720.398-62;

17 / 45.228.656-6 / 432.179.658-09;

18 / 40.003.421-9 / 229.382.008-46.

6. Componente curricular: Custos Logísticos

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

02 / 10.218.860-9 / 315.238.118-20 / 31,00.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

03 / 23.738.565-X / 131.925.278-89;

08 / 9.058.794 / 006.400.678-67;

11 / 27.750.845-9 / 252.426.628-16;

17 / 45.228.656-6 / 432.179.658-09;

18 / 40.003.421-9 / 229.382.008-46.

7. Componente curricular: Planejamento, Programação e Controle da Produção

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

02 / 10.218.860-9 / 315.238.118-20 / 29,66.

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

01 / 30.211.523-7 / 287.761.888-92;

05 / 5.523.074 / 100.857.828-23;

08 / 9.058.794 / 006.400.678-67;

11 / 27.750.845-9 / 252.426.628-16;

13 / 48.610.380-8 / 390.997.638-75;

15 / 49.068.232-7 / 412.720.398-62;

17 / 45.228.656-6 / 432.179.658-09;

19 / 23.449.539-X / 081.016.778-60;

20 / 42.127.085-8 / 335.848.878-01.